



## STAROSTWO POWIATOWE W DRAWSKU POMORSKIM

Plac Elizy Orzeszkowej 3; 78-500 Drawsko Pomorskie; [www.powiatdrawski.pl](http://www.powiatdrawski.pl) ;  
sprawę prowadzi Romana Kowalewicz Główny specjalista ds. współpracy z organizacjami  
pozarządowymi i z przedsiębiorcami tel. bezpośredni: 94 36 30775; fax 94 3632023;  
e-mail: r.kowalewicz@powiatdrawski.pl

Drawsko Pomorskie, dnia 28 kwiecień 2022 r.

NGO.0003.3.2020.RK

BR. 0003, 3, 2022 BK

Sz. Pani Urszula Ptak  
Przewodnicząca Rady Powiatu

**Dotyczy:** 1) wznowień spotkań z przedsiębiorcami z powiatu drawskiego.

2) Przystąpienia Powiatu Drawskiego do program „Karta Seniora”

Odpowiadając na pismo z dnia 15 marca 2022 roku BR.0003.3.2022. BK uprzejmie informuję, że dwa wnioski zostały skierowane do Głównego specjalisty ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi i z przedsiębiorcami.

W odpowiedzi na pierwszy wniosek dotyczący wznowień spotkań z przedsiębiorcami z powiatu drawskiego informuję, że analizując przekazaną dokumentację od p. Anny Hnatkowskiej dotyczącą spotkania z przedsiębiorcami które odbyło 07.02.2019 roku zaproponowałem aby przygotować wspólnie z PUP w Drawsku Pomorskim i Wydziałem Edukacji Starostwa Drawskiego elektroniczną ankietę dotyczącą dalszej współpracy. Zapytać w ankiecie jakich kierunków i form współpracy oczekują przedsiębiorcy od Starosty Drawskiego. Dobrą praktyką byłoby również rozszerzenie spotkań, które odbywają się w ramach współpracy Zespołów Szkół mających podpisane umowy z przedsiębiorcami dotyczącymi odbywania praktyk zawodowych przez naszych uczniów. Te spotkania dają możliwości przekazywania bezpośrednich uwag i wniosków ze strony przedsiębiorców.

W odpowiedzi na drugi wniosek informuję że prężnie działa Zachodniopomorska Karta Seniora do której już przystąpiły wszystkie gminy powiatu drawskiego. Rejestracja zainteresowanych Seniorów odbywa się w MGOPS w poszczególnych gminach. Seniorzy 60+ (kobiety i mężczyźni) mogą korzystać w ramach tego programu z szerokiego wachlarza ulg w zakresie dom i ogród, kultura i rozrywka, sport i turystyka, gastronomia i inne. Wszystkich podmiotów które są w programie a jest ich ponad 250 dostępne są na stronie internetowej <http://rodzina.wzp.pl/wykaz-ulg/>.



Zarząd Powiatu Drawskiego na swoim posiedzeniu zdecydował, które jednostki podległe będą mogły udostępnić swoje usługi i Powiat Drawski wtedy przystąpi do programu jako partner.

Z poważaniem

**Z up. STAROSTY**  
Włodzisław Włodarczyk  
ETATOWY CZŁONEK ZARZĄDU

04.05.2022

y Rudziny